tini de Campellis et prior S. Domnini. 

[O. Adelhaidis dicta vom Riett, de qua datur 

pitancia.] 
O. dns Bertoldus, rector in Beringen5)» qui con¬ 
tulit nobis 2 'S H., magister in Esslingen dat.] 

177g r. p. Joannes Bapt. Budec, can. regal. S. 
Victoris Paris., Dr. theol. et prior de Buciaco6). 

[O. dna Elisabeth, quondam Romanorum regina7).] 
O. pie me?norie Johannes Bodmer, noster preben¬ 

darius et socins nostrorum omnium 1524. 

[O. dns Rüdolfus, miles dictus Studegast, datur 
pitancia. O. dns. Lantzendorffer, professus in 
Crutzlingen8). O. dns. Jodocus de Birnow, qui 

1) Jetkofen, wiirtt. OA. Saulgau. — 2) Lodron, Tiroler Geschlecht. 

'*) Aus einem Geschlechte. der Reichsstadt Wangen. — 4) München. 

5) Welches der vielen d. N.P — 6) Buzay, s. oben S. 522- T) GesC üb- 

— s) Kreuzlingen, Kant. Thurgau. 
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multa contulit monasterio, qui ordinavit, quoa 

omni septimana debent due misse celebrari ad 

altare s. Anthonii, quod si neglexerit, dimittitur, 

omnia, que donavit monasterio, debent cedere 
ad officium pitanciariatus.] 

November. 

kal. i 

IV non. 2 

III non. 3 

II non. 4 

VIII id. 6 

VII id. 7 

V id. 9 

III id. ii 

II id. 12 

[Hic datur pitancia de H. rasore nostro a 
magistro cucullarum ] 

[Hic datur pitancia de dominis de Bödmen, qui 

ordinaverunt 3 a in festo s. Martini pro 
pitancia.] 

o 

[O. Ulricus de Güttingen.] 

[O. Anna de Lewenegge. O. Otto Dorner et 
mater eius.] 

-* 0 

Anno 1749 Mestre civitatis in finibus Venetiarum 

sitae pie o. nobilis ac perdoctus dns. Franciscus 

Salesius Bürling, iur. utr. candidatus, qui in 
honorem B^ae Virginis monasterio Salem omnia 

bona sua in valore 700 vel ultra fl. contulit. 

1784 o. r. p. Nicolaus Franciscus Hult, can. S. 
Victoris, supprior Parisiis, prior S. Dionysii in 

Athis1), dec. etc. 

O. Nicolaus de Daberswiler2) sac. 

O. dns Melchior N., suffraganeus Conslantietisis, 

qui dotavit convenlum cratere argenteo intus et foris 
deaurato in valore 60 fl. ob sui memoriam, 1548. 

[O. Ulricus com. de Schelcklingen.] O. pie 
memorie domnus Gunthra?nus miles, primus fun- 

dator in Salem, anno dni 1138; prima missa in 
die Martini celebratur pro eo cum una collecta et 
m analogio pronunciari debet3). O. Hainricus 
Brun et Ade/haidis nxor eius nec non Johannes 

Lyvo, cives de Schaffhusen, qui dederunt conventui 
annuatim 6 fl. pro remedio animarum suarum, anno 

i443i). 1771 r. p. Joannes Michael Turgis, can. 
regal S. Victoris Parisiensis, olim prior ecclesiae